[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«23» ноября 2020г.                         г. Канск

                     № 524-пг

О внесении изменений в постановление администрации Канского района Красноярского края от 12.09.2014 № 678-пг «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства в Канском районе»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса, на основании постановления администрации Канского района от 21.08.2013 № 608-пг                     «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ  Канского района» (в ред.  от 25.08.2015                  № 453-пг, от 13.05.2016 № 171-пг, от 31.05.2017 № 241-пг, от 12.08.2020 № 302-пг), постановления администрации Канского района от  23.07.2020 № 267-пг  «Об утверждении перечня муниципальных программ Канского района, предлагаемых к финансированию с 01.01.2021г» (в ред.  от 24.09.2020 № 384-пг), руководствуясь статьями  38, 40 Устава Канского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Канского района Красноярского края от 12.09.2014 № 678-пг «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства в Канском районе» (в ред. от 04.02.2015  № 57-пг, от 01.07.2015 № 348-пг от 11.08.2015  № 432-пг, от 30.09.2015 № 528-пг, от 10.03.2016 № 74-пг, от 04.08.16 № 334-пг, от 28.02.2017 № 93-пг, от 19.09.2017 № 432-пг, от 28.09.2017  № 445-пг, от 06.03.2018  № 92-пг, от 12.09.2018 № 405-пг, от 08.11.2018 № 515-пг, от 24.09.2019 № 590-пг, от 04.12.2019 № 802-пг) (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Канского района по общественно-политической работе В.Н. Котина.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава  Канского  района                                                                         А.А. Заруцкий